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Дистанция 28 Девочки, 200m На спине Год рождения 2006 - 2008
05.05.2018 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Мостовая Виктория 2006 кмс ДЮСШ ВВС, Астрахань +0,63 2:23.90 кмс 60,00
25m: 16.01 16.01 75m: 51.93 18.37 125m: 1:29.27 18.43 175m: 2:06.57 18.53
50m: 33.56 17.55 100m: 1:10.84 18.91 150m: 1:48.04 18.77 200m: 2:23.90 17.33

2. Калашникова Дарья 2006 I СШ Косино, Москва +0,79 2:32.36 I 52,00
25m: 17.06 17.06 75m: 55.13 19.54 150m: 1:54.21 39.46 200m: 2:32.36 18.79
50m: 35.59 18.53 100m: 1:14.75 19.62 175m: 2:13.57 19.36

3. Разживина Елизавета 2006 II МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0,72 2:33.45 I 45,00
25m: 17.78 17.78 75m: 56.26 19.62 125m: 1:35.56 19.78 175m: 2:14.89 19.59
50m: 36.64 18.86 100m: 1:15.78 19.52 150m: 1:55.30 19.74 200m: 2:33.45 18.56

4. Ланьшина Марьяна 2006 I Барракуда, Кронштадт +0,66 2:34.13 I 41,00
25m: 17.16 17.16 75m: 54.79 19.23 125m: 1:34.52 20.07 175m: 2:14.98 20.19
50m: 35.56 18.40 100m: 1:14.45 19.66 150m: 1:54.79 20.27 200m: 2:34.13 19.15

5. Беребнёва Варвара 2006 I СШ Весна УСЦ Юность, Подольск +0,76 2:34.50 I 37,00
25m: 17.62 17.62 75m: 55.51 19.33 125m: 1:34.97 19.91 175m: 2:15.83 20.53
50m: 36.18 18.56 100m: 1:15.06 19.55 150m: 1:55.30 20.33 200m: 2:34.50 18.67

6. Колос Екатерина 2006 I Самбо 70 Юность, Москва +0,73 2:35.53 I 33,00
25m: 18.08 18.08 75m: 56.06 19.26 125m: 1:36.53 20.20 175m: 2:16.81 20.11
50m: 36.80 18.72 100m: 1:16.33 20.27 150m: 1:56.70 20.17 200m: 2:35.53 18.72

7. Минаева Мария 2006 II Воробьевы Горы, Москва +1,64 2:35.73 I 30,00
25m: 17.97 17.97 75m: 56.22 19.52 125m: 1:36.77 20.45 175m: 2:17.47 20.12
50m: 36.70 18.73 100m: 1:16.32 20.10 150m: 1:57.35 20.58 200m: 2:35.73 18.26

8. Яковлева Дарья 2006 II ДЮСШ г.Нелидово +0,80 2:38.52 II 27,00
25m: 17.63 17.63 75m: 57.85 20.52 125m: 1:38.21 20.25 175m: 2:19.22 20.44
50m: 37.33 19.70 100m: 1:17.96 20.11 150m: 1:58.78 20.57 200m: 2:38.52 19.30

9. Фадеева Полина 2006 II "Невская волна" СПб +0,75 2:38.58 II 24,00
25m: 18.26 18.26 75m: 57.03 19.84 125m: 1:37.94 20.50 175m: 2:19.32 20.50
50m: 37.19 18.93 100m: 1:17.44 20.41 150m: 1:58.82 20.88 200m: 2:38.58 19.26

10. Черкашина Александра 2006 II "Невская волна" СПб +0,72 2:39.96 II 22,00
25m: 18.27 18.27 75m: 57.97 20.37 125m: 1:39.14 20.74 175m: 2:20.86 20.28
50m: 37.60 19.33 100m: 1:18.40 20.43 150m: 2:00.58 21.44 200m: 2:39.96 19.10

11. Струкова Вероника 2006 II Москва +0,76 2:42.78 II 20,00
25m: 18.40 18.40 75m: 58.79 20.48 125m: 1:40.48 21.14 175m: 2:22.56 21.06
50m: 38.31 19.91 100m: 1:19.34 20.55 150m: 2:01.50 21.02 200m: 2:42.78 20.22

12. Воронкова Юлия 2006 II ГБУ "СШОР №23", Москва +0,65 2:46.17 II 18,00
25m: 18.45 18.45 75m: 58.64 20.17 125m: 1:41.44 21.17 175m: 2:25.55 21.80
50m: 38.47 20.02 100m: 1:20.27 21.63 150m: 2:03.75 22.31 200m: 2:46.17 20.62

13. Михеева Полина 2007 III СШ плавания, Мытищи +0,94 2:46.32 II 16,00
25m: 18.98 18.98 75m: 1:00.13 20.78 125m: 1:42.76 21.41 175m: 2:25.85 21.24
50m: 39.35 20.37 100m: 1:21.35 21.22 150m: 2:04.61 21.85 200m: 2:46.32 20.47

14. Алимова Маргарита 2006 III СШ плавания, Мытищи +0,69 2:48.15 II 14,00
25m: 18.49 18.49 75m: 59.49 20.87 125m: 1:43.03 21.81 175m: 2:27.17 22.03
50m: 38.62 20.13 100m: 1:21.22 21.73 150m: 2:05.14 22.11 200m: 2:48.15 20.98

15. Кочеткова Алена 2006 II СШ плавания, Мытищи +0,72 2:49.14 II 12,00
25m: 18.24 18.24 75m: 1:00.78 21.31 125m: 1:44.53 21.75 175m: 2:28.56 21.55
50m: 39.47 21.23 100m: 1:22.78 22.00 150m: 2:07.01 22.48 200m: 2:49.14 20.58

16. Гончарова Таисия 2006 III СК Динамо, Москва +0,83 2:51.19 II 10,00
25m: 20.50 20.50 75m: 1:04.70 22.06 125m: 1:48.16 21.23 175m: 2:30.80 22.10
50m: 42.64 22.14 100m: 1:26.93 22.23 150m: 2:08.70 20.54 200m: 2:51.19 20.39

17. Бажинова Алёна 2006 III МАУ "СШ №2", Протвино, МО +0,77 2:52.26 II 9,00
25m: 19.32 19.32 75m: 1:01.69 21.38 125m: 1:46.64 22.82 175m: 2:32.61 22.71
50m: 40.31 20.99 100m: 1:23.82 22.13 150m: 2:09.90 23.26 200m: 2:52.26 19.65

18. Смирнова Анна 2006 II Якутск +0,68 2:52.27 II 8,00
25m: 19.34 19.34 75m: 1:02.19 21.75 125m: 1:46.18 22.21 175m: 2:31.52 22.64
50m: 40.44 21.10 100m: 1:23.97 21.78 150m: 2:08.88 22.70 200m: 2:52.27 20.75

www.swim4you.ru


Бассейн УСК КПБ "Буревестник", 25 метров www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Казань, 4-6 мая 2018г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.05.2018 20:37 - Страница 2

Дистанция 28, Девочки, 200m На спине, Год рождения 2006 - 2008

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

19. Валиуллина Аделина 2007 II "Акватика", Казань +0,79 2:52.44 II 7,00
25m: 19.72 19.72 75m: 1:01.84 21.51 125m: 1:46.64 22.67 175m: 2:31.81 22.23
50m: 40.33 20.61 100m: 1:23.97 22.13 150m: 2:09.58 22.94 200m: 2:52.44 20.63

20. Зозуля Арина 2006 III Москва +0,87 2:52.75 II 6,00
25m: 20.45 20.45 75m: 1:02.28 20.47 150m: 2:09.96 22.37 200m: 2:52.75 20.49
50m: 41.81 21.36 125m: 1:47.59 45.31 175m: 2:32.26 22.30

21. Гористова Александра 2007 III Самбо 70 Юность, Москва +0,70 2:53.30 II 5,00
25m: 19.42 19.42 75m: 1:02.36 21.63 125m: 1:47.63 22.50 175m: 2:32.52 22.40
50m: 40.73 21.31 100m: 1:25.13 22.77 150m: 2:10.12 22.49 200m: 2:53.30 20.78

22. Гамадиева Алина 2007 II ШП MY CHAMPS, Казань +0,71 2:54.81 II 4,00
25m: 20.24 20.24 75m: 1:03.07 21.58 125m: 1:48.25 22.94 175m: 2:33.28 22.26
50m: 41.49 21.25 100m: 1:25.31 22.24 150m: 2:11.02 22.77 200m: 2:54.81 21.53

23. Селезнева Василиса 2007 III СШ №4, Москва +0,87 2:55.08 III 3,00
25m: 20.51 20.51 75m: 1:04.21 22.35 125m: 1:49.16 22.58 175m: 2:34.75 23.08
50m: 41.86 21.35 100m: 1:26.58 22.37 150m: 2:11.67 22.51 200m: 2:55.08 20.33

24. Шишканова Майя 2007 III Самбо 70 Юность, Москва +0,73 2:55.23 III 2,00
25m: 19.75 19.75 75m: 1:03.30 22.12 125m: 1:49.61 23.46 175m: 2:34.66 22.13
50m: 41.18 21.43 100m: 1:26.15 22.85 150m: 2:12.53 22.92 200m: 2:55.23 20.57

25. Черкасова Ангелина 2008 Iюн Тверская область +0,77 2:55.39 III 1,00
25m: 20.38 20.38 75m: 1:04.77 22.55 125m: 1:49.74 22.62 175m: 2:34.69 22.11
50m: 42.22 21.84 100m: 1:27.12 22.35 150m: 2:12.58 22.84 200m: 2:55.39 20.70

26. Мимоход Лада 2008 II Самбо 70 Юность, Москва +0,70 2:57.62 III -
25m: 19.82 19.82 75m: 1:04.01 22.39 125m: 1:50.26 175m: 2:35.84
50m: 41.62 21.80 100m: 2:13.34 1:09.33 150m: 2:57.94 1:07.68 200m: 2:57.62 21.78

27. Ильина Дарья 2006 III Электросталь +0,63 2:58.39 III -
25m: 20.18 20.18 75m: 1:05.37 22.96 125m: 1:52.38 23.55 175m: 2:38.24 23.15
50m: 42.41 22.23 100m: 1:28.83 23.46 150m: 2:15.09 22.71 200m: 2:58.39 20.15

28. Филонова Лидия 2006 Iюн Орбита Дзержинский МО +0,66 2:58.93 III -
25m: 19.54 19.54 75m: 1:02.56 22.51 175m: 2:37.80 47.89
50m: 40.05 20.51 125m: 1:49.91 47.35 200m: 2:58.93 21.13

29. Мирионкова Анастасия 2007 III Москва +0,89 3:00.47 III -
25m: 20.85 20.85 75m: 1:05.75 23.11 125m: 1:52.28 23.15 175m: 2:38.85 23.49
50m: 42.64 21.79 100m: 1:29.13 23.38 150m: 2:15.36 23.08 200m: 3:00.47 21.62

30. Османова Кристина 2008 III Тверская область +0,75 3:01.11 III -
25m: 19.34 19.34 100m: 1:26.24 45.54 150m: 2:11.68 22.39 200m: 3:01.11 23.33
50m: 40.70 21.36 125m: 1:49.29 23.05 175m: 2:37.78 26.10

31. Максимова Алиса 2008 Iюн Рекорд, Тула +0,88 3:03.84 III -
25m: 20.47 20.47 75m: 1:06.63 23.67 125m: 1:54.27 23.78 175m: 2:41.06 23.00
50m: 42.96 22.49 100m: 1:30.49 23.86 150m: 2:18.06 23.79 200m: 3:03.84 22.78

32. Смирнова София 2008 III Тверская область +1,12 3:06.26 III -
25m: 22.76 22.76 75m: 1:10.10 23.56 125m: 1:56.51 22.92 175m: 2:43.55 22.97
50m: 46.54 23.78 100m: 1:33.59 23.49 150m: 2:20.58 24.07 200m: 3:06.26 22.71

33. Прокошина Анастасия 2006 III Барракуда, Кронштадт +0,71 3:10.16 III -
25m: 22.20 22.20 75m: 1:08.18 23.54 125m: 1:57.97 25.46 175m: 2:47.04 24.82
50m: 44.64 22.44 100m: 1:32.51 24.33 150m: 2:22.22 24.25 200m: 3:10.16 23.12

34. Прокопенко Елизавета 2007 III Якутск +0,85 3:10.75 III -
50m: 45.48 45.48 100m: 1:34.26 24.52 150m: 2:23.13 24.40 200m: 3:10.75 23.74
75m: 1:09.74 24.26 125m: 1:58.73 24.47 175m: 2:47.01 23.88

35. Илько Виктория 2008 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0,87 3:12.99 III -
25m: 21.57 21.57 75m: 1:09.26 24.25 125m: 1:58.93 25.39 175m: 2:48.69 25.52
50m: 45.01 23.44 100m: 1:33.54 24.28 150m: 2:23.17 24.24 200m: 3:12.99 24.30

36. Аксёнова Варвара 2006 III ГБУ "СШОР №23", Москва +0,46 3:16.54 III -
25m: 21.61 21.61 125m: 1:59.52 50.53 200m: 3:16.54 25.32
75m: 1:08.99 47.38 175m: 2:51.22 51.70
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

37. Дементьева Виктория 2007 III "Акватика", Казань +0,80 3:22.74 Iюн -
25m: 22.49 22.49 75m: 1:12.92 25.81 125m: 2:06.08 26.59 175m: 2:58.55 25.10
50m: 47.11 24.62 100m: 1:39.49 26.57 150m: 2:33.45 27.37 200m: 3:22.74 24.19

38. Охремчук Василиса 2008 Iюн СШОР по плаванию, Мытищи +0,98 3:22.98 Iюн -
25m: 22.56 22.56 75m: 1:13.08 27.51 150m: 2:32.46 53.71
50m: 45.57 23.01 100m: 1:38.75 25.67 200m: 3:22.98 50.52

39. Мирошникова Дарья 2006 III МБУ ДЮСШ Долгопрудный +0,85 3:24.47 Iюн -
25m: 22.83 22.83 75m: 1:14.02 26.20 125m: 2:07.06 26.79 175m: 3:00.08 26.36
50m: 47.82 24.99 100m: 1:40.27 26.25 150m: 2:33.72 26.66 200m: 3:24.47 24.39

DSQ Головкина Александра 2007 II СШОР "Юность Москвы", Москва II -
DSQ Чмырева Виктория 2006 II Москва II -
DSQ Колпакова Анастасия 2007 II "Акватика", Казань II -
DSQ Сорокина Ирина 2006 III Счастливый Дельфин, Москва II -
DSQ Уфилина Анна 2007 Iюн Бустан, Казань III -
DSQ Корэ Анна 2007 III МБУ ДЮСШ Долгопрудный III -
DSQ Гайнуллина Мария 2006 Iюн Москва Iюн -
DNS Шустова Мария 2006 III ГБУ СШ №62, Москва -
DNS Ванина София 2006 III Москва -
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